PAGE
~ 16 ~

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     19.08.2021 г.                               п. Приморск                                          № 35/1-Р

О проведении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в постановление № 75-П от 04.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной сельской среды» на 2018-2024 годы»
      На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 1 ст. 4.4 Положения об организации и проведении публичных слушаний в Приморском сельсовета, утвержденного решением Приморского сельского Совета депутатов от 14.10.2011 г. № 107-р, руководствуясь ст. 34.2 Устава Приморского сельсовета Балахтинского района:

1. Провести 20 сентября 2021 года публичные слушания по вопросу «О внесении изменений в постановление № 75-П от 04.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной сельской среды» на 2018-2024 годы.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний согласно приложению № 2.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Приморские грани».
Глава Приморского сельсовета                                                  Л. Г. Шнайдер

                                                                           Приложение № 1 к распоряжению

                                                          от 19.08.2021 г. № 35/1-Р

	Мероприятие
	Время
	Место проведения
	Инициаторы проведения слушаний
	Порядок ознакомления с проектом решения участников публичных слушаний

	Регистрация участников на основании паспортных данных
	с 14.40 час до 15.00 час
	п. Приморск, ул. Карла Маркса, д. 18 Администрация Приморского сельсовета
	Глава сельсовета
	С проектом решения «О внесении изменений в постановление № 75-П от 04.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной сельской среды» на 2018-2024 годы» порядком учета предложений по проекту решения можно ознакомиться в выпуске газеты «Приморские грани» и на сайте Приморского сельсовета http://primorsk.infoadm.ru/

	Публичные слушания
	15.00 час.

                                                                                                Приложение № 2 к распоряжению

                                                                           от 19.08.2021 г. № 35/1-Р

Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в постановление № 75-П от 04.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной сельской среды» на 2018-2024 годы

Шнайдер Л. Г.             - глава Приморского сельсовета, председательствующий

                                       публичных слушаний

Айзсель И. С.               -  специалист 1 категории администрации сельсовета,

                                       секретарь публичных слушаний

Ялушич И.В.                 -  специалист 2 категории администрации сельсовета

П р и м о р с к и е

г р а н и

(официально)

Издатель: Муниципальное образование Приморский сельсовет

 19.08.2021 г.                                                                                                                            № 23/1

Редакция муниципальной газеты «Приморские грани»

6662356, Красноярский край Балахтинский район,

п.Приморск, ул.Карла Маркса 18

Газета распространяется бесплатно

Тираж 30 экземпляров